



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021112303
Processo Administrativo Nº 2021112303
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 23/12/2021 12:29:50

TOTAL DO PROCESSO: **948.850,00**

TOTAL DA PROPOSTA 948.850,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 948.850,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: itagury Modelo: nacional
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 63.000,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: itagury Modelo: nacional
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 56.000,00


Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: coelho Modelo: nacional
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,89** Total Item: 54.460,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: puro Modelo: nacional
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 6,88** Total Item: 96.320,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: primor Modelo: nacional
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 58.800,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: itagury Modelo: nacional
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANO HOCOR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 7,65** Total Item: 107.100,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: bonsabor Modelo: nacional
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENCAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 44.800,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: soya Modelo: nacional
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS. 





PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 139.860,00	
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: maresol	Modelo: nacional
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,83	Total Item: 5.810,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: deline	Modelo: nacional
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 39.200,00	
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: itambe	Modelo: nacional
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 175.000,00	
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: chocolactea	Modelo: nacional
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 5,45	Total Item: 76.300,00	
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: clara mil	Modelo: nacional
Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 32.200,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021112303
Processo Administrativo Nº 2021112303
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 23/12/2021 12:29:50

TOTAL DO PROCESSO: **955.920,00**

TOTAL DA PROPOSTA 955.920,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 955.920,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: REALEZA Modelo: ARROZ BRANCO
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,72** Total Item: 66.080,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: REALEZA Modelo: AÇÚCAR CRISTAL
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,01** Total Item: 56.140,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: COLEHO Modelo: BISCOITO DOCE
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,89** Total Item: 54.460,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: PURO Modelo: CAFÉ TORRADO
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 6,89** Total Item: 96.460,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: BRANDINI Modelo: FARINHA DE TRIGO
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,28** Total Item: 59.920,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: REALEZA Modelo: FEIJÃO CARIOCA
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANO HOCOR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 7,65** Total Item: 107.100,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: REALEZA Modelo: MACARRÃO ESPEGUETE
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,22** Total Item: 45.080,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: SINHÁ Modelo: ÓLEO VEGETAL
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.

[Handwritten signatures and initials]



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 9,99			Total Item: 139.860,00
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: POP	Modelo: SAL REFINADO	
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,82			Total Item: 5.740,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PURO SABOR	Modelo: MARGARINA	
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 5,68			Total Item: 39.760,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: PIONEIRO	Modelo: LEITE	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 12,58			Total Item: 176.120,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: CHOCOLÁCTEA	Modelo: ACHOCOLATADO EM PÓ	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 5,45			Total Item: 76.300,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: MARATÁ	Modelo: FLOCÃO DE MILHO	
Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 2,35			Total Item: 32.900,00

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021112303
Processo Administrativo Nº 2021112303
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 23/12/2021 12:29:50

TOTAL DO PROCESSO: **950.950,00**

TOTAL DA PROPOSTA **950.950,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 950.950,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: Itaguary Modelo:
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 65.800,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: Itaguary Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 56.000,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: Coelho Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 54.600,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: Puro Modelo:
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 95.200,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: Dona Benta Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,25** Total Item: 59.500,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: Super Tozzo Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANO COR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 7,60** Total Item: 106.400,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: Pelaggio Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 44.800,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: Soya Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 138.600,00
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: Alteza	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,80		Total Item: 5.600,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Primor	Modelo:
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 5,65		Total Item: 39.550,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: Itambé	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 12,55		Total Item: 175.700,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: Italac	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 5,45		Total Item: 76.300,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: Maratá	Modelo:
Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 2,35		Total Item: 32.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021112303
Processo Administrativo Nº 2021112303
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 23/12/2021 12:29:50

TOTAL DO PROCESSO: 956.270,00

TOTAL DA PROPOSTA 956.270,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 956.270,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: achei Modelo: achei

Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 4,73 Total Item: 66.220,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: paiol Modelo: paiol

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 4,01 Total Item: 56.140,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: estrela Modelo: estrela

Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 54.600,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: marata Modelo: marata

Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 6,89 Total Item: 96.460,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: dona clara Modelo: dona clara

Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 4,28 Total Item: 59.920,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: da casa Modelo: da casa

Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANO COR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 7,60 Total Item: 106.400,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: puríssimo Modelo: puríssimo

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 3,23 Total Item: 45.220,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: soya Modelo: soya

Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 140.000,00
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: nota 10	Modelo: nota 10	
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,83			Total Item: 5.810,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: cleibom	Modelo: cleibom	
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 5,68			Total Item: 39.760,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: Betânia	Modelo: Betânia	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 12,59			Total Item: 176.260,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: marata	Modelo: marata	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 5,46			Total Item: 76.440,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: vitamilho	Modelo: vitamilho	
Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 2,36			Total Item: 33.040,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021112303
Processo Administrativo Nº 2021112303
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 23/12/2021 12:29:50

TOTAL DO PROCESSO: **886.410,00**

TOTAL DA PROPOSTA **886.410,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 886.410,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: LETICIA Modelo:
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,15** Total Item: 58.100,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: BEM ALVIM Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 56.000,00


Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: COELHO Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,59** Total Item: 50.260,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: PURO Modelo:
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 91.000,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: DONA MARIA Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,28** Total Item: 59.920,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: LETICIA Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANHOCOR.MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 102.200,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: M DIAS BRANCO Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 41.300,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: SOYA Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS. 





PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 9,99			Total Item: 139.860,00
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: MASTER	Modelo:	
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 5.600,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PURO SABOR	Modelo:	
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 5,65			Total Item: 39.550,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: BOM DU LEITE	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 11,39			Total Item: 159.460,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: APTI	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 55.860,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: BOMILHO	Modelo:	
Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 1,95			Total Item: 27.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021112303
Processo Administrativo Nº 2021112303
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 23/12/2021 12:29:50

TOTAL DO PROCESSO: **957.110,00**

TOTAL DA PROPOSTA 957.110,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 957.110,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: PANELAÇO Modelo:
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,73** Total Item: 66.220,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: PAYOL Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,01** Total Item: 56.140,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: COELHO Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 54.600,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: PURO Modelo:
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 6,89** Total Item: 96.460,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: DONA MARIA Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,28** Total Item: 59.920,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: D. DÊ Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANOHECOR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 7,66** Total Item: 107.240,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: ARAGUAIA Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,23** Total Item: 45.220,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: SOYA Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 140.000,00
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: JACARE	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,83		Total Item: 5.810,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PURO SABOR	Modelo:
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 5,68		Total Item: 39.760,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: 101	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 12,59		Total Item: 176.260,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 5,46		Total Item: 76.440,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: BONOMILHO	Modelo:
Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 2,36		Total Item: 33.040,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021112303
Processo Administrativo Nº 2021112303
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 23/12/2021 12:29:50

TOTAL DO PROCESSO: 957.110,00

TOTAL DA PROPOSTA 957.110,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 020 Total: 957.110,00

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: ACHEI Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 4,73 Total Item: 66.220,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: ITAGUARY Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 4,01 Total Item: 56.140,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: ESTRELA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 54.600,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: BRASILEIRO Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 6,89 Total Item: 96.460,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: BRANDINNI Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 4,28 Total Item: 59.920,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: GRANULAR Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIETADENOTAMANHO ECOR.MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 7,66 Total Item: 107.240,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: PREDILETTO Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENCAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 3,23 Total Item: 45.220,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: SOYA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 140.000,00	
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: MAR E SOL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,83	Total Item: 5.810,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ADORITA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 5,68	Total Item: 39.760,00	
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: BOM DU LEITE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 12,59	Total Item: 176.260,00	
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: VIA LACTEA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 5,46	Total Item: 76.440,00	
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: NORDESTINO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 2,36	Total Item: 33.040,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021112303
Processo Administrativo Nº 2021112303
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 23/12/2021 12:29:50

TOTAL DO PROCESSO: **957.110,00**

TOTAL DA PROPOSTA 957.110,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 957.110,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: REALEZA Modelo: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO

Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.

Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,73** Total Item: 66.220,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: REALEZA Modelo: AÇÚCAR CRISTAL

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.

Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,01** Total Item: 56.140,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: COELHO Modelo: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE

Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G

Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 54.600,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: PURO Modelo: PÓ DE CAFÉ

Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.

Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 6,89** Total Item: 96.460,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: BRANDINI Modelo: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM

Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.

Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,28** Total Item: 59.920,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: REALEZA Modelo: FEIJÃO CARIOCA

Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANHOCOR.MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.

Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 7,66** Total Item: 107.240,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: REALEZA Modelo: MACARRÃO ESPAGUETE

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENCAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.

Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,23** Total Item: 45.220,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: SINHÁ Modelo: ÓLEO VEGETAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.

Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 140.000,00

Item: 9 Unidade: QUILO Marca: POP Modelo: SAL REFINADO IODADO

Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 0,83** Total Item: 5.810,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: PURO SABOR Modelo: MARGARINA CREMOSA COM SAL

Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 5,68** Total Item: 39.760,00

Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: PIONEIRO Modelo: LEITE EM PÓ INTEGRAL

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G

Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 12,59** Total Item: 176.260,00

Item: 12 Unidade: PACOTE Marca: CHOCOLÁCTEA Modelo: ACHOCOLATADO EM PÓ

Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.

Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 5,46** Total Item: 76.440,00

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: MARATÁ Modelo: FLOCAO DE MILHO

Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G

Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 2,36** Total Item: 33.040,00

 
2 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021112303
Processo Administrativo Nº 2021112303
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 23/12/2021 12:29:50

TOTAL DO PROCESSO: **1.148.700,00**

TOTAL DA PROPOSTA 1.148.700,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 1.148.700,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: POP Modelo: CESTA BASICA
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 70.000,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: OLHO DAGUA Modelo: CESTA BASICA
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 56.000,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: PETYAN Modelo: CESTA BASICA
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 77.000,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: SILVESTRE Modelo: CESTA BASICA
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 105.000,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: DONA BENTA Modelo: CESTA BASICA
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 105.000,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: FEIJÃO DA CASA Modelo: CESTA BASICA
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIETADENOTAMANHOECOR.MADUROS,LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 124.600,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: PETYAN Modelo: CESTA BASICA
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENCAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 49.000,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: SOYA Modelo: CESTA BASICA
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 138.600,00	
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: NOTA 10	Modelo: CESTA BASICA
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 10.500,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: DELICIA	Modelo: CESTA BASICA
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 42.000,00	
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: ITALAC/ITAMBE	Modelo: CESTA BASICA
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 203.000,00	
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: ITALAC	Modelo: CESTA BASICA
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 126.000,00	
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: VITAMILHO	Modelo: CESTA BASICA
Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 42.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021112303
Processo Administrativo Nº 2021112303
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 23/12/2021 12:29:50

TOTAL DO PROCESSO: 957.110,00

TOTAL DA PROPOSTA 957.110,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 957.110,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: ITAGUARY Modelo:
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,73** Total Item: 66.220,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: FORPAN Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,01** Total Item: 56.140,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: COELHO Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 54.600,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: PURO Modelo:
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 6,89** Total Item: 96.460,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: PRIMOR Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,28** Total Item: 59.920,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: GOSTOZO Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANOHECOR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 7,66** Total Item: 107.240,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: PELAGGIO Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENCAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,23** Total Item: 45.220,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: SOJA Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.

1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 140.000,00
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: LEBRE	Modelo:	
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,83			Total Item: 5.810,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PRIMOR	Modelo:	
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 5,68			Total Item: 39.760,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: BOM DU LEITE	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 12,59			Total Item: 176.260,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 5,46			Total Item: 76.440,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 2,36			Total Item: 33.040,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021112303
Processo Administrativo Nº 2021112303
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 23/12/2021 12:29:50

TOTAL DO PROCESSO: **957.110,00**

TOTAL DA PROPOSTA 957.110,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 957.110,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: BONO PRATO Modelo:
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,73** Total Item: 66.220,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: ITAGUARY Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,01** Total Item: 56.140,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: COELHO Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 54.600,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: 3 FAZENDAS Modelo:
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 6,89** Total Item: 96.460,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: BRANDINI Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,28** Total Item: 59.920,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: TIO MARCIO Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANOHECOR.MADUROS,LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 7,66** Total Item: 107.240,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: PREDILETO Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,23** Total Item: 45.220,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: LIZA Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 140.000,00
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: GOLFINHO	Modelo:	
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,83			Total Item: 5.810,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PURO SABOR	Modelo:	
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 5,68			Total Item: 39.760,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: BETANIA	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 12,59			Total Item: 176.260,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 5,46			Total Item: 76.440,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: BONOMILHO	Modelo:	
Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 2,36			Total Item: 33.040,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021112303
Processo Administrativo Nº 2021112303
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 23/12/2021 12:29:50

TOTAL DO PROCESSO: **913.500,00**

TOTAL DA PROPOSTA 913.500,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 913.500,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: ITAGUARY Modelo:
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 50.400,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: FORPAN Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 60.200,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: COELHO Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 51.800,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: PURO Modelo:
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 98.000,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: DONA BENTA Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 70.000,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: SUPER TOZZO Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANOHECOR.MADUROS,LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 93.800,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: PELAGGIO Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENCAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 39.200,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: SOYA Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 10,50		Total Item: 147.000,00
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: MARLIN	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 7.000,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALY	Modelo:
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 45.500,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: ITAMBE	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 168.000,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 53.200,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: VITAMILHO	Modelo:
Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 29.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021112303
Processo Administrativo Nº 2021112303
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 23/12/2021 12:29:50

TOTAL DO PROCESSO: **942.620,00**

TOTAL DA PROPOSTA 942.620,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 942.620,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: MESTRE CUCA Modelo:
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 65.800,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: FORPAN Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 55.860,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: COELHO Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,89** Total Item: 54.460,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: KIMIMO Modelo:
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 6,75** Total Item: 94.500,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: FINNA Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 4,25** Total Item: 59.500,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: FIRMEZA Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIETADE NOTAMANHOCOR.MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 105.000,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: BOMSABOR Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,15** Total Item: 44.100,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: SOYA Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.

 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 9,89			Total Item: 138.460,00
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: ALTEZA	Modelo:	
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 5.600,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PURO SABOR	Modelo:	
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 5,60			Total Item: 39.200,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: ITAMBÉ	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 12,30			Total Item: 172.200,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: TRES CORACOES	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 5,35			Total Item: 74.900,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo:	
Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 2,36			Total Item: 33.040,00